
   

 
 

 

 

Patarėjas (-a) finansų valdymui  

   
 
Jei gebate matyti plačią finansinę viziją, tuo pačiu atkreipdami dėmesį į detales, mėgstate dirbti kompleksiškoje 
organizacijoje ir norite prisidėti prie viešojo sektoriaus kokybės augimo – ši pozicija kaip tik Jums. 
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Planuoja ir valdo Nacionalinės bibliotekos finansinius išteklius, užtikrindamas efektyvų jų paskirstymą skirtingoms 
bibliotekos funkcijoms;  

- Organizuoja, koordinuoja ir prižiūri bibliotekos biudžeto sudarymo procesą, užtikrindamas jo tikslumą ir atitikimą 
strateginiams tikslams; 

- Teikia vadovybei tikslią ir aktualią informaciją apie biudžeto vykdymą bei finansinių išteklių panaudojimą; 

- Aktyviai dalyvauja rengiant strateginį veiklos planą, prisidėdamas prie ilgalaikės finansinės vizijos formavimo; 

- Organizuoja investicijų planavimą ir kontroliuoja jų įgyvendinimą, užtikrindamas skaidrų ir tikslingą lėšų naudojimą; 

- Prognozuoja pinigų srautus ir teikia rekomendacijas dėl jų valdymo; 

- Planuoja bei kontroliuoja darbo užmokesčio fondo lėšų panaudojimą, užtikrindamas finansinį tvarumą personalo 

srityje; 

- Rengia planus ir analizuoja Nacionalinei bibliotekai skirtų valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagal programas, 
priemones ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnius. 

 

Tikimės, kad Jūs: 

- Turite aukštąjį universitetinį arba koleginį išsilavinimą ekonomikos, finansų ar panašioje srityje; 

- Turite ne mažesnę nei 2 metų darbo patirtį finansų ar ekonomikos srityje (viešajame sektoriuje – privalumas); 

- Išmanote biudžeto planavimo, finansų valdymo, apskaitos bei atskaitomybės principus ir susijusius teisės aktus; 

- Gebate analizuoti duomenis, rengti išvadas, teikti pasiūlymus ir pateikti informaciją suprantamai vadovybei; 

- Puikiai mokate naudotis MS Excel bei kitomis pagrindinėmis darbo kompiuterinėmis programomis; 

- Esate atsakingas, savarankiškas, gebate planuoti savo laiką ir efektyviai dirbti tiek individualiai, tiek komandoje. 

 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo patirtį ir prisidėti prie svarbių sprendimų viešajame 
sektoriuje; 

- Patogią darbo aplinką pačioje Vilniaus širdyje bei nemokamą automobilio stovėjimo vietą; 

- Nuolatines profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, dalyvavimą seminaruose. 

 

Atlyginimas 

Nuo 3 213,72 Eur (neatskaičius mokesčių), priklausomai nuo kandidato patirties ir kompetencijų. 
 

Kaip kandidatuoti?  

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. birželio mėn. 10 d.   
Laiško pavadinimas – „Patarėjo (-os) finansų valdymui pozicija“.  


